

Serviço Público Federal Ministério da Educação

Universidade Federal do Rio Grande - FURG Faculdade de Direito

Tel./Fax.: (0**53) 3233-6634 - E-mail: direito@furg.br - Home Page: http://www.furg.br

Plano de Trabalho da professora Ivone Fernandes Lixa

A signatária desta se compromete a desenvolver, em regime de Trabalho voluntário, nos termos da Lei 9.608/1998 e respectivas alterações posteriores, perante a Faculdade de Direito da Universidade Federal do Rio Grande, no período compreendido entre os dias 19/12/2011 e 18/12/2013 as seguintes atividades:

- Atuar no programa de pós-graduação de Mestrado da Faculdade de Direito, oferecendo pelo menos uma disciplina a cada ano letivo, na sua afinidade temática;
- Atuar no programa de pós-graduação de Mestrado da Faculdade de Direito, na orientação de alunos do referido programa, com pelo menos uma vaga anual, na sua afinidade temática;
- Integrar e atuar em grupo de pesquisa da Faculdade de Direito, na sua afinidade temática.

Rio Grande, 16 de junho de 2011.

Ivone Fernandes Lixa